
Сельский Совет депутатов муниципального образования 

Кокоринское сельское поселение  

 

Решение 

(очередная шестая сессия четвертого созыва)  

 

 

27.05.2019 г.                              с. Кокоря                                       № 6-4 

 

Об утверждении Правила 

благоустройства на территории МО 

Кокоринское сельское поселение 

  

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Приказом Министерства регионального 

развития Российской Федерации от 27 декабря 2011 №613 «Об 

утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил 

по благоустройству территорий муниципальных образований» в целях 

обеспечения надлежащего санитарного, экологического состояния 

территории Кокоринского сельского поселения, улучшения 

благоустроенности населенных пунктов, сельский Совет депутатов 

Кокоринского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

1. Правила благоустройства на территории МО «Кокоринское сельское 

поселение», утвержденные решением Совета депутатов МО 

«Кокоринское сельское поселение» от 14.12.2018 № 3-4, раздел 3 и 

12 исключить. 

2. Направить настоящее Решение в течение 15 дней со дня его 

принятия на государственную регистрацию 

3. Настоящее Решение после государственной регистрации вступает в 

силу со дня его официального опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Кокоринского 

сельского поселения                           _______________ В.Н.Уванчиков                          

 


